
APPEAL AND COMPLAINT PROCEDURES 

APELIACIJŲ IR SKUNDŲ PROCEDŪROS 

 

Atrankos procedūroje dalyvavę kandidatai gali prašyti paaiškinti jų testo raštu, papildomų testų ir 

pokalbių rezultatus. Kandidatas, kuris mano, kad procedūra buvo vykdoma netinkamai ir (arba) kad 

kuriame nors vertinimo procedūros etape buvo padaryta klaida, gali prašyti peržiūrėti jo paraišką, taip 

pat pateikti administracinį ar apeliacinį skundą. Tokiu atveju prašymą peržiūrėti galima pateikti per 

20 kalendorinių dienų nuo el. laiško, kuriuo kandidatas informuojamas apie tai, kad jo paraiška 

atmesta, gavimo dienos. Prašyme peržiūrėti reikėtų nurodyti atitinkamos atrankos procedūros numerį 

ir aiškiai nurodyti, kuriuos tinkamumo kriterijus prašoma peržiūrėti, taip pat priežastį, dėl kurios 

prašoma atlikti peržiūrą. 

 

Toks prašymas turėtų būti adresuojamas atrankos komiteto pirmininkui ir siunčiamas agentūros 

el. pašto adresu (jobs@era.europa.eu). 

Kandidatas per 15 kalendorinių dienų nuo jo prašymo gavimo dienos informuojamas apie atrankos 

komisijos sprendimą šiuo klausimu. 

Jei kandidatas mano, kad koks nors sprendimas 

turėjo jam neigiamos įtakos, jis pagal Europos 

Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų ir kitų 

tarnautojų įdarbinimo sąlygų 90 straipsnio 2 dalį 

gali pateikti administracinį skundą šiuo adresu: 

 

The Executive Director of the 

European Union Agency For Railways 

120, rue Marc Lefrancq 

FR - 59300 Valenciennes 

 

Skundas turi būti pateiktas per 3 mėnesius nuo 

tos dienos, kai kandidatui pranešta apie jam 

nepalankų veiksmą. 

 

Jei skundas atmetamas, kandidatas pagal 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

270 straipsnį ir Europos Bendrijų pareigūnų 

tarnybos nuostatų ir kitų tarnautojų įdarbinimo 

sąlygų 91 straipsnį gali kreiptis šiuo adresu: 

Europos Sąjungos Bendrasis Teismas 

http://curia.europa.eu/ 

 

Pažymėtina, kad įgaliotoji tarnyba negali keisti 

atrankos komisijos sprendimų. Bendrasis 

Teismas ne kartą konstatavo, kad netikrina plačių 

atrankos komiteto įgaliojimų, nebent buvo 

pažeistos taisyklės, kuriomis reglamentuojamas 

atrankos komitetų darbas. 

Taip pat pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos 

veikimo 228 straipsnio 1 dalį ir atsižvelgiant į 

1994 m. kovo 9 d. Europos Parlamento 

sprendime dėl ombudsmeno pareigų atlikimą 

reglamentuojančių nuostatų ir bendrųjų sąlygų 

(jis paskelbtas 1994 m. gegužės 4 d. Europos 

Sąjungos oficialiajame leidinyje L 113) 

nustatytas sąlygas galima pateikti skundą 

Europos ombudsmenui šiuo adresu: 

 

European Ombudsman 

1, Avenue du Président Robert Schuman – CS 

30403 

FR – 67001 Strasbourg Cedex 

http://www.ombudsman.europa.eu 

 

Pažymėtina, kad pateikus skundą Europos 

ombudsmenui, Europos Sąjungos pareigūnų 

tarnybos nuostatų 90 straipsnio 2 dalyje ir 91 

straipsnyje nustatytas terminas pateikti 

atitinkamai administracinius arba apeliacinius 

skundus Europos Sąjungos Bendrajam Teismui 

pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

270 straipsnį nestabdomas. 

 


